
1 

 

 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it 

 
 

Prot. N.    7429   U       Lungro, 12/12//2019 

 

Ai docenti della scuola primaria di 

Lungro, Firmo e Acquaformosa 

 

Albo Sito WEB 
 

 

Oggetto: Cambio data incontro di programmazione  scuola primaria di Firmo, Lungro e 

Acquaformosa 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 considerato che è stato calendarizzato,  per le scuole primarie di Firmo, Lungro e 

Acquaformosa, un incontro di programmazione per  il giorno martedì 17/12/2019 dalle ore 

14,00 alle ore 16,00 

 visto che nel pomeriggio di martedì 17/12/2019  è prevista la consueta recita di fine anno per 

la scuola di Firmo 

DISPONE 

che la riunione dedicata alla programmazione di martedì 17/12/2019 venga anticipata a lunedì 

16/12/2019 dalle ore 14,00 alle ore 16,00. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Gianfranco Maletta 

[Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex 

art.3, c.3, D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993] 

 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/

